Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

Ly

0o

Pedido: 277410 Vendedor: JOSMAR CLEVERSON RIGO
02.247.990/0001-92 - SAINT THOMAS INCORPORACOES LTDA

Cliente: Telefone: 41 30143980

Descricao
2 Vendedor: 13022 - Josmar

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

20547 - SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL
ATE 72CM BRANCO

59684 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-50
1/4 VOLTA BRANCA 1194

106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
BRANCO 15273

108638 - DISPENSADOR PAPEL TOALHA VELOX
BRANCO

108640 - DISPENSADOR SABONETE LIQUIDO 0
COMPACTA BRANCA

118464 - TORNEIRA COZINHA PAREDE CROSS
BICA HORIZONTAL BRANCO/CROMADO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

Tamanho

4x2

4x2

4x2

4x2

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Blukit

Blukit

Real

Taschibra

Premisse

Premisse

Tigre

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

2PC

2PC

1PC

10 PC

Data Emissao:

15/08/2023 |

Hora Emissao: 11:40 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,02 0,00 5,02
12,81 0,00 12,81
23,24 0,00 23,24
4,85 0,00 4,85
42,05 0,00 42,05
26,89 0,00 26,89
47,56 0,00 95,12
1,27 0,00 2,54
1,90 0,00 3,80
3,94 0,00 3,94
451 0,00 45,10
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Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 13022 - Josmar
102608 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X12
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA 84x215x12 Mgm 1pPC 584,26 0,00 584,26
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21100
32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM _
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300 47x38,5cm Celite 1pC 8958 0,00 89,58
32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP Celite 1pc 5900 000 59.00

BRANCO 1022010010300

Loja: 18 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA NILO PECANHA 2212 OBRA CURITIBA PR 82120440 ESCOL CATOLICA
- ENTREGA: 15-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 59.04 Kg

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 29,27

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.027,47

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



